
UCHWAŁA NR XLIV/554/2021 
RADY MIEJSKIEJ W NIDZICY 

z dnia 26 sierpnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w trybie bezprzetargowym, na rzecz Powiatu 
Nidzickiego, nieruchomości stanowiącej własność Gminy Nidzica oraz udzielenia bonifikaty od ustalonej 

ceny 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1372) oraz art. 37 ust. 2 pkt 2 i art. 68 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXII/417/2020 Rady Miejskiej w Nidzicy z dnia 26 listopada 2020 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na zbycie w trybie bezprzetargowym, na rzecz Powiatu Nidzickiego, nieruchomości 
stanowiącej własność Gminy Nidzica oraz udzielenia bonifikaty od ustalonej ceny wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: "§ 2. Wyrazić zgodę na udzielenie bonifikaty w wysokości 99% od ceny ustalonej 
zgodnie z art. 67 ust. 3 ustawy o gospodarce nieruchomościami.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nidzicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tadeusz Danielczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3


